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Anexos - Instrucao Normativa n° 9/2018

CAM RA MUNICIPAL DE CAXINGO (
R DOMINGOS NERES, 53 - CNPJ: 01.945.758/0001-65

ANEXO VIII

RELACAO DE PAGAMENTOS REALIZADOS

Entidade: CAMARA MUNICIPAL DE CAXINGO

N° do
Empenho
53
61
63
64
65
66
67
68
820004
903001
906001
910001
910002
910002
912001
913001
913002
920001
920001
920002
920002
920003
920003
920004
920005
923001
923001
923003
930001
930004

Data do
Empenho

20/08/2019
30/09/2019
03/09/2019
30/09/2019
30/09/2019
30/09/2019
30/09/2019
30/09/2019
20/08/2019
03/09/2019
06/09/2019
10/09/2019
10/09/2019
10/09/2019
12/09/2019
13/09/2019
13/09/2019
20/09/2019
20/09/2019
20/09/2019
20/09/2019
20/09/2019
20/09/2019
20/09/2019
20/09/2019
23/09/2019
23/09/2019
23/09/2019
30/09/2019
30/09/2019

Valor Pago

2.998,26
109,78
300,00
574,99

2.662,61

10,20
125,00
44,70

6.713,68
171,00
171,00
998,00
171,36

32,64
208,00
600,00
147,00

20.603,04

6.209,72

3.577,78
326,22

1.018,16
109,78
442,25
291,43

2.330,30
169,70
156,69

76,44
291,17

Descontos

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
32,64
0,00
0,00
0,00
0.00
6.209,72
0,00
326,22
0,00
109,78
0,00
0,00
0,00
169,70
0,00
0,00
0,00
0,00

Data do
Pagamento

03/09/2019
30/09/2019
03/09/2019
30/09/2019
30/09/2019
30/09/2019
30/09/2019
30/09/2019
20/09/2019
23/09/2019
23/09/2019
23/09/2019
23/09/2019
23/09/2019
23/09/2019
23/09/2019
23/09/2019
23/09/2019
23/09/2019
23/09/2019
23/09/2019
23/09/2019
23/09/2019
23/09/2019
23/09/2019
23/09/2019
23/09/2019
23/09/2019
30/09/2019
30/09/2019

Conta
Pagadora

7219
7219
7219
7219
7219
7219
7219
7219
7219
7219
7219
7219
7219
7219
7219
7219
7219
7219
7219
7219
7219
7219
7219
7219
7219
7219
7219
7219
7219
7219

N° do
Documento

DESCONTO

DESCONTO

DESCONTO

DESCONTO

DESCONTO

Referéncia : Setembro de 2019

Credor

INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL

CAXINGO-PREV - FUNDO PREVIDENCIARIO DO MUNICIPIO D
FOLHA DE PAGAMENTO - VEREADORES

MUNICIPIO DE CAXINGO

BANCO DO BRASIL SA

MUNICIPIO DE CAXINGO

MUNICIPIO DF, CAXINGO

MUNICIPIO DE CAXINGO

INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL

JOSE DOS REMEDIOS DE SOUSA CARVALHO

BRUNO ALMEIDA SILVA OLIVEIRA

DIARIO OFICIAL DOS MUNICIPIOS LTDA - ME

JOAO ARAUJO NASCIMENTO

JOAO ARAUJO NASCIMENTO

RENATO NERIS VERAS FILHO

AOS SOFTVARE LTDA ME

JOSE MARIA CARVALHO DA SILVA

FOLHA DE PAGAMENTO - VEREADORES

FOLHA DF, PAGAMENTO - VEREADORES

FOLHA DE PAGAMENTO - COMISSIONADOS

FOLHA DE PAGAMENTO - COMISSIONADOS

FOLHA DE PAGAMENTO - EFETIVOS

FOLHA DE PAGAMENTO - EFETIVOS

JM DAS CHAGAS CARVALHO

COMPANHIA F.NERGETICA DO PIAUI

FRANCISCO EDiVAN CALDAS DE OLIVEIRA

FRANCISCO EDIVAN CALDAS DF, OLIVEIRA
CAXINGO-PREV - FUNDO PREVIDENCIARIO DO MUNICIPIO D
BANCO DO BRASIL SA

TELEMAR NORTE LESTE S/A. - EM RECUPERACAO JUDICIAL
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